Prefeit Municipal de Baruer

RUBE1JS FURLAN
Prefeito Municipal

Aprovado
votação. A

saneio r, pr
Em

a discussão e
refeito para

e p bfc

Smer owo

0%1%1 mor
0'4,F •

40.40.
o o 000nor

o o /ovo.

1114P

.11EN.
„estam.

.1110..

• 411• 0, x~,~110

411.50:00"op

BARUERI
CIDADE QUE ACOLHE

N°

SECRETARIA DOS

NEGÓCIOS
JURÍDICOS Proc. N°  16'flt 120

PROJETO DE LEI N° 041/2023
PI

DISPÕE SOBRE A NOVA DENOMINAÇÃO
DA ESCOLA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
INFANTIL DO JARDIM REGINALICE

RUBENS FURLAN, Prefeito do Município de Barueri, usando
das atribuições legais, FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele
sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. 1° Passa a Escola Municipal de Educação Infantil, do Jardim
Reginalice, situada na Rua Vereador José Vieira, n° 116, a denominar-se
oficialmente:

"ESCOLA MUNICIPAL MATERNAL PROFESSORA
EDNEIA MATOS NOGUEIRA"

Art. 2° As despesas decorrentes da execução desta lei correm por
conta das dotações orçamentárias próprias.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Lei t
n.° 2.765, de 25 de junho de 2020.

Art. 4° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Rua Professor João da Matta e Luz, 84 - Centro
CEP: 06401-120 - Barueri/SP

juridico@barueri.sp.gov.br

r' (11) 4199-8000

	Page 1